
Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 - Dubeč 

Rozpočet 2017

Hlavní činnost Dopl ňková činnost

Příjmy celkem
Vlastní p říjmy
z toho: - stravné

           - družina

           - kroužky

           - nájemné

           - ostatní příjmy

           - úroky

           - fond rezervní

           - fond investiční

           - fond odměn

Dotace MŠMT a MHMP na mzdy

Příspěvek ÚMČ na provoz

Výdaje celkem
Materiální náklady celkem
 - nákup materiálu

 - potraviny

 - DDHM

 - el.energie

 - voda   

 - teplo

Nemateriální náklady celkem
 - opravy a udržování

 - cestovné

 - náklady na reprezentaci

 - odvoz odpadu

 - školení

 - ost.služby a náklady

 - internet

 - služby peněžních ústavů

 - zpracování dat

 - služby telekomunikací

 - služby pošt

 - pojištění majetku

 - plavání

 - švp, výlety, vlastní akce

 - mzdové náklady včetně odvodů 

 - odpisy

Výsledek hospoda ření 0 0

22 306 000 665 000
20 106 000 665 000

1 400 000 140 000

500 000 20 000

200 000

300 000

1 040 000 5 000

3 000

163 000

17 000 000

2 200 000

22 306 000 665 000
3 250 000 145 000

300 000 30 000

1 400 000

400 000

350 000 35 000

100 000 10 000

700 000 70 000

19 056 000 520 000
350 000 35 000

12 000

20 000 2 000

15 000

100 000 5 800

20 000 2 000

32 000

212 000 21 200

25 000 2 500

5 000

15 000 1 500

170 000

1 040 000

17 000 000 450 000

40 000


